
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N2 3 7g, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atri
buições regimentais e nos termos da Resolução nº 136/97.

RESOLVE:

1) EXONERAR OSCAR RAFAEL MONTE MONTERROJAS, matrícula nº
11.236-59, do cargo em comissão de Assistente, CL-12, da Estrutura Provisória da Direto
ria Legislativa; EXTINGUIR o referido cargo; bem como DEVOLVER o servidor a sua lota
ção de origem.

2) EXONERAR SULAMITA SAMPAIO EVERTON CANDIDO DE OLIVEIRA,
matrícula nº 10.320-75, do cargo em comissão de Assistente, CL-12, da Estrutura Provisó
ria da Diretoria Legislativa; EXTINGUIR o referido cargo; bem como DEVOLVER a servido
ra ao seu órgão de origem.

3) EXONERAR MARIA GILVÂNIA CORDEIRO, matrícula nº 10.668-35, do
cargo em comissão de Assistente, CL-12, da Estrutura Provisória da Diretoria Legislativa;
bem como EXTINGUIR o referido cargo

4) EXONERAR MARCELO FREDERICO MEDEIROS BASTOS, matrícula n2
10.084-61, do cargo em comissão de Assistente, CL-12, da Estrutura Provisória da Direto
ria Legislativa; EXTINGUIR o referido cargo; bem como DEVOLVER o servidor ao seu ór
gão de origem.

- Publique-se e registre-se.

Deput

SAIN-Parquc Rural - 700S6-91111 - Brasília - DF


